АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2008                     № 171
г. Колпашево

Об изменении адреса зданию

и сооружению д. Север

В связи с поступившим заявлением от начальника муниципального учреждения «Имущество» Ким О.В. и с целью упорядочения нумерации зданий и сооружений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Изменить адрес следующим зданию и сооружению, расположенным по адресу:  Колпашевский район, д. Север

	№
п/п
	Наименование объекта
	Существующий адрес
	Новый адрес

	1.
	Водонапорная башня
	Колпашевский район,

д. Север, ул. Новая, 2, строение 1
	Колпашевский район,

д. Север, ул. Новая, 10/1

	2.
	Водозаборная скважина
	Колпашевский район,

д. Север, ул. Новая, 2, строение 2
	Колпашевский район,

д. Север, ул. Новая, 10/1, строение 1

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев